11-02-2024 09:02:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, em atendimento as reivindicações de motoristas que transitam pela região, pois a
visibilidade fica comprometida.

solicita-se limpeza canteiro central na via citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

AVENIDA JOÃO BERNARDES DE SOUZA, EM TODA EXTENSÃO DA VIA, PRESIDENTE
ROOSEVELT, 38.401-016, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10669/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total